平成 29 年度第 1 回美里町地域公共交通活性化協議会(文書協議結果)

【協議日】平成30年1月19日(金)

【委員】28名 (うち網掛けの委員は同意・不同意の判断を行う立場にない)

団体名	役職	氏名	備考
美里町	町長	上田泰弘	-
熊本バス 株式会社	自動車部長	河地信明	同意
産交バス 株式会社	営業企画課課長	園田幸充	同意
株式会社 麻生交通	代表取締役 社長	麻生伸一	同意
一般社団法人熊本県バス協会	専務理事	冨田廣志	同意
一般社団法人熊本県タクシー協会	事務局次長	片岡正和	同意
第一タクシー 株式会社	代表取締役	渡辺大祐	同意
楠元タクシー 有限会社	代表取締役	上野三成	同意
美里町嘱託会	会長	堀川義憲	同意
	副会長	中山英治	同意
美里町 PTA 連合会	会長	中川己年	同意
美里町身体障害者福祉協会	会長	宮崎袈吉	同意
美里町老人クラブ連合会	会長	打越浩之	同意
美里町地域婦人会連絡協議会	会長	藤田富子	同意
美里町社会福祉協議会	事務局長	隈部淳一	同意
美里町商工会	事務局長	福田賢二	同意
九州運輸局 熊本運輸支局	首席運輸企画専門官 (輸送課長)	田上英昭	1
	首席運輸企画専門官 (企画調整担当)	小原 勝	-
熊本バス労働組合	書記長	坂田香織	同意
全九州産業交通労働組合	書記長	貢 博之	同意
熊本県県央広域本部 宇城地域振興局 土木部	維持管理調整課長	岡村豊信	同意
美里町	建設課長	長井寿浩	同意
熊本県警察 宇城警察署	交通第一課長	田中哲也	同意
熊本学園大学	商学部教授	坂本 正	同意
熊本県交通政策課	交通政策課 審議員	江橋 倫明	同意
美里町	林務観光課長	下田幸輔	同意
		l	
美里町	福祉課長	中村 武	同意

【議事(協議事項)】

(1) 地域公共交通確保維持改善事業に関する事業評価について

【資料】

- ・地域公共交通確保維持改善事業に関する事業評価の提出について
- ・地域公共交通確保維持改善事業・事業評価 (計画策定に係る事業)
- ポンチ絵
- 美里町地域公共交通網形成計画の概要

【意見】 なし

【協議結果】

- ◆協議事項(1)地域公共交通確保維持改善事業に関する事業評価について
- ⇒同意: 25 名 (ほか3名は、同意する立場にない。)

委員の過半数以上の同意を得たことから、美里町地域公共交通活性化協議会設置要綱第5条 第4項の規定により、1件の協議事項については、原案のとおり可決。